
                            Z A R Z Ą D Z E N I E nr 17/2010                             

  Wójta Gminy Godkowo 

z dnia  12 kwietnia 2010 roku

w sprawie: p  rzeznaczenia do dzierżawy nieruchomość stanowiącą  własność  gminy Godkowo  

                     w  trybie  przetargu  nieograniczonego  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t w Dz. U. z 

2004 r. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. w Dz. U z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami) i uchwały Nr XV/78/2008 Rady Gminy 

Godkowo z  dnia  15  czerwca  2000 roku,  w  sprawie  zasad  gospodarowania  zasobem nieruchomości  stanowiących 

własność gminy Godkowo,  zarządzam, co następuje:

    § 1.

Podaję  do  publicznej  wiadomości  wykaz   nieruchomości   przeznaczonych    do  dzierżawy  w  trybie   przetargu 

ograniczonego dla  dotychczasowych  użytkowników.  

1. działki nr  154  o pow.  0,0119  ha  Kl - B    niezabudowana  ter,  zab.  mieszk.

działki  Nr 156  o  pow. 0,0020 ha  Kl - B   niezabudowana  ter.  zab.  mieszk.

działki  Nr 157 o  pow. 0,0025 ha   Kl - B   niezabudowana  ter.  zab.  mieszk.

              działki  Nt  159  o  pow.  0,0080 ha Kl – B  niezabuddowana  ter. Zab. mieszk.

2.  Nieruchomośći  położone są  we wsi Podągi  gm. Godkowo pow. elbląski , wpisane do księgi wieczystej nr 

27823  prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Braniewie  Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Wysokośc  czynszu  dzierżawnego  kreślona  została  na  kwotę  30  zł  roczznie  od  jednej  działki

§ 2.

Wykaz o przeznaczeniu  nieruchomości  do dzierżawy podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godkowo, na okres 21 dni a także na stronie www.uggodkowo.bip.doc.pl  oraz 

poprzez podanie informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej.

     § 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymuje:

1. Sołtys  wsi Podądi

2. Tablica  ogłoszeń  Urzędu  Gminy

3. www.uggodkowo.doc.bip.pl  .

4. A/a

http://www.uggodkowo.bip.doc.pl/
http://www.uggodkowo.doc.bip.pl/

